2018年 1２月 13日

南関東ブロック各都県連盟関係者 各位

            公益社団法人日本武術太極拳連盟 ジュニア普及委員会

南関東ブロック ジュニア普及委員長  堀江 英紀

南関東ブロック主催「国際第三套路講習会」開催のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

「国際第三套路講習会」を下記の通り開催いたします。国際連盟の提案により今後ジュニア大

会の年齢枠が１歳ずつ下がる可能性があり、国際第三套路の普及が急務となっております。今回

の講習会は指導者や審判員、現在学んでいる選手をはじめ、今後第三套路種目への出場を目

指す選手たちも対象となります。是非積極的にご参加ください。

記

日   時   ２０１９年２月１０日  (日)   ９：３０～１６：３０（受付９:００）

       ２０１９年２月１１日（月祝） ９：３０～１６：３０（受付９:００）

会 場 公益社団法人日本武術太極拳連盟トレーニングセンター

東京都江戸川区松江 1-9-4

【交通】 ＪＲ総武線「新小岩駅」南口より都営バス利用「京葉交差点」下車 3分

※駐車場は連盟関係者・講師スタッフ専用。一般の方の駐車は禁止。

講 習 内 容   ２日間の套路講習会。（1）～（3）から選択。

（1）長 拳：長拳・刀術又は剣術・棍術又は槍術

（2）南 拳：南拳・南刀・南棍

１日目  午前：徒手套路     午後：器械組み合わせ

２日目  午前：短器械套路   午後：長器械套路

（3）太極拳：太極拳・太極剣

１日目：太極拳   2日目：太極剣

講 師 南関東ブロック講師

受 講 料   １８歳以下   ８，０００円  （2019年 2月 10日現在の満年齢）

一 般   １０，０００円

※２日間セット料金のみ。

１日のみ参加、当日不参加でも返金いたしかねますのでご了承ください。

参 加 資 格 下記①・②いずれかの条件を満たす者。

① 2006年 12月 31日以前に出生した者。

長拳では B套路又は A套路、南拳では規定南拳套路、それぞれ徒手・短器

械・長器械の３種目を習得していること。太極拳では総合太極拳・４２式剣又

は２４式太極拳・３２式剣の２種目を習得していること。

② 2007年 1月 1日～2008年 12月 31日の期間に出生した者。

初級長拳・初級短器械・初級長器械の３種目を習得しており、将来的に国際

第三套路種目に出場する意欲があること。

注 意 事 項   ・講習中の動画撮影等による記録は厳禁とします。

・必ず保険証の原本又はコピー・器械・筆記用具をご持参ください。

・保険手配の都合上、お申し込みのないままご参加いただくことはできません。

申 込 方 法 所定の申込書に必要事項を記入の上、必ず各都県連盟を通してお申し込みく

ださい。

申 込 期 日   ２０１９年 １月２７日（日） 南関東ブロック必着

※各都県連盟の締切とは異なります。

以上

申込・振込につきまして
2019年1月18日（金）必着で東京都連盟までお申込ください。
受講料は2019年1月21日（月）から25日（金）の間に下記口座にご入金ください。

＜受講料振込先＞
りそな銀行　東京中央支店　普通５７３８８１４
特非）東京都武術太極拳連盟